МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.01.2006г.          №17-р

г. Северодвинск Архангельской области

	О размещении муниципального контракта на выполнение работ по содержанию  автомобильной дороги «Подъезд к г. Северодвинску»

В связи с передачей в собственность Северодвинска с 01.01.2006 участка автодороги «Подъезд к г. Северодвинску – участок 30-35 км от автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» (распоряжение Главы Администрации Архангельской области от 20.12.2005 №1267р «О передаче объектов дорожного хозяйства в муниципальную собственность»), руководствуясь пунктом 6 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в редакции от 31.12.2005),

1. Комитету ЖКХ, Т и С (Воронов В. В.) разместить заказ на выполнение работ по содержанию автомобильной дороги «Подъезд к г. Северодвинску – участок 30-35 км от автомобильной дороги М-8 «Холмогоры» у СМУП «Спецавтохозяйство» в период с 01.01.2006 по 14.04.2006.

2. Комитету ЖКХ, Т и С (Воронов В. В.) в срок до 01.02.2006 передать в Управление экономики комплект материалов для формирования конкурсной документации в соответствии с постановлением Мэра Северодвинска от 20.06.2002 №68 (в ред. от 05.05.2004) для проведения открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию автомобильной дороги «Подъезд к г. Северодвинску» с 15.04.2006 по 31.12.2006.

3. Управлению экономики (Выжлецова Н. Н.) в срок до 01.04.2006 провести открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию автомобильной дороги «Подъезд к г. Северодвинску».

4. Финансовому управлению (Накозин Р.Н.) обеспечить финансирование указанной в пункте 1 настоящего распоряжения закупки в соответствии с утвержденным муниципальным бюджетом на 2006 год.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр Северодвинска

А.Н. Беляев